
ZARZĄDZENIE NR 151/2022 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 listopada 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 23/2022 z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie wyznaczenia 
osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 
5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 1863) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 23/2022 z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie wyznaczenia osoby 
odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa po § 1 dodaje się § law brzmieniu:

„§ la. W przypadku nieobecności osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie 
kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa zastępstwo pełni Pan 
Ryszard Lewandowski - informatyk w Starostwie Powiatowym w Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


